Trần Thành Nam - SĐT 0944.596.596 để được hướng dẫn).

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 07 giờ 30 phút, ngày
11/02/2026 đến 17 giờ ngày 20/3/2026 (trong giờ hành chính) tại: Chi nhánh
Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 455.159.288 đồng (Bốn trăm năm
mươi lăm triệu, một trăm năm mươi chín nghìn, hai trăm tám mươi tám đồng).

Lưu ý: Giá khởi điểm không bao gồm thuế, phí, lệ phí các chi phí khác có
liên quan và người mua được tài sản đấu giá phải chi trả các chi phí có liên quan
(nếu có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/hồ sơ. Tiền đặt trước:
68.273.893 đồng (15% giá khởi điểm của tài sản).

[...]

h) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá: Lúc 14 giờ 30 phút, ngày
25/3/2026 (thứ tư) tại: Chi nhánh Công ty Đấu giá Hợp danh Khải Hưng.

i) Hình thức đấu giá, phương thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói
theo phương thức trả giá lên.

k) Bước giá: 4.552.000 đồng (Bốn triệu, năm trăm năm mươi hai nghìn
đồng).

* Giá trả hợp lệ: Giá trả phải từ giá khởi điểm trở lên; Người trả giá sau
phải trả giá cao hơn giá mà người trả trước liền kề đã trả.

* Giá trả không hợp lệ: Giá trả thấp hơn giá khởi điểm; Người trả giá sau
thấp hơn hoặc bằng giá đã trả của người trước;